ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЖИРНОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ

КРАСНОЯРСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

От 25.03.2025 г.                                             №28-Р

Об актуализации схемы теплоснабжения

Красноярского городского поселения

Жирновского муниципального района Волгоградской области

        В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах

организации местного самоуправления Российской Федерации», Федеральным законом от

27.07.2010 №190-ФЗ «О теплоснабжении», постановлением Правительства РФ от 22.02.2012

№154 «О требованиях к схемам теплоснабжения, порядку их разработки и утверждения»,

руководствуясь Уставом Красноярского городского поселения,

   1. Провести актуализацию схемы теплоснабжения Красноярского городского поселения

Жирновского муниципального района Волгоградской области на 2026-2027 годы.

   2. Утвердить план мероприятий по актуализации схемы теплоснабжения Красноярского

городского поселения Жирновского муниципального района Волгоградской области

согласно приложению 1.

   3.  Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава                                                                                                                                   В.Г. Зудов

                                                                                                                Приложение № 1

                                                                                            к распоряжению администрации Красноярского
                                                                                            городского поселения от 25.03.2025 г.  № 28-Р

План мероприятий по актуализации схемы теплоснабжения

 Красноярского городского поселения Жирновского муниципального района

на 2026 - 2027гг

 2026 год

Наименование Сроки

выполнени

я работ

Объем

работ

Сумма,

тыс. руб

Исполнитель

работ

Котельная

Замена котла КВа 0,63 3 квартал 1шт 1060

МУП

«Красноярское

ЖКХ»

Замена трубопровода:  диам. 50мм

                                     диам. 40мм

                                     диам. 32мм

3 квартал 40м 9

3 квартал 30м 5,5

3 квартал 30м 3

Замена задвижек:     диам. 100мм

                                    диам. 80мм

2 квартал 3шт 80

2 квартал 3шт 80

Замена кранов            диам. 50мм
                                    диам. 40мм

                                    диам. 32мм

                                    диам. 25мм

                                    диам. 20мм

2 квартал 3шт 3

2квартал 2шт 1,35

2 квартал 4шт 1,6

2 квартал 5шт 1,25

2 квартал 8шт 1,2

Теплотрасса

Замена теплотрассы  в двухтрубном

исполнении:               диам. 100мм

                                   диам. 80мм

                                   диам. 40мм

3 квартал

3 квартал

3 квартал

400м

150 м

80 м

460

220

110

                                           ИТОГО 2035,9

2027 год

Наименование Сроки

выполнения

работ

Объем

работ

Сумма,

тыс. руб

Исполнитель

работ

Котельная

Замена котла КВа 0,63 3 квартал 1шт 1060

МУП

«Красноярское

ЖКХ»

Замена трубопровода: диам. 25мм

                                        диам. 20мм

2 квартал 50м 1,8

2 квартал

30м 1,5

Замена задвижек:     диам. 100мм
                                    диам. 80мм

3 квартал 3шт 80

3 квартал 3шт 80

Замена кранов           диам. 50мм

                                    диам. 40мм

                                    диам. 32мм
                                    диам. 25мм

                                     диам. 20мм

2 квартал 3шт 3

2 квартал 2шт 1,35

2 квартал 4шт 1,6

2 квартал 5шт 1,25

2квартал 8шт 1,2

Теплотрасса

Замена теплотрассы  в вухтрубном

исполнении              диам. 100мм
                                диам. 80мм

                                диам. 40мм

 3 квартал
3 квартал

3 квартал

450м
150 м

50 м

520
160

70

                                           ИТОГО 1981,7